— 1 —

中 共 凤 庆 县 委 组 织 部

关于对 2019年第四批党支部规范化建设
达标创建名单予以公示的通知

各乡、镇、民族乡党委，县委各部委，县级国家机关各办局、各

人民团体和企事业单位党委、总支（支部），中央、省、市驻凤

庆单位各党组织：

按照《中国共产党支部工作条例（试行）》和省委组织部党

支部规范化建设“五个基本”标准，根据《中共云南省委组织部关

于做好党支部规范化建设达标创建考核验收工作的通知》（云组

通〔2018〕74号），经党支部达标申报，所属党（工）委考核验

收，现将中国共产党凤庆县洛党镇永和村总支委员会等 94 个党

支部规范化建设达标创建的党组织予以公示（具体名单附后），

请各党（工）委及时通过张贴公告栏、印发下属党组织等方式予

以公示。

公示时间从 2019 年 11月 1 日起至 11月 7 日止。如有异议，

请在 2019 年 11月 7 日以前，以电话、信函、面谈等方式向县委

组织部反映。反映问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名，

来信以收到来信日期在公示期限内为有效。

联系电话：0883-4218294

— 2 —

通信地址：凤庆县委政府办公楼 5 楼县委组织部办公室

邮编：675900

电子邮箱：zzbzzg0523@126.com

附件：凤庆县 2019 年第四批党支部规范化建设达标创建名单

中共凤庆县委组织部

2019 年 10 月 30日

mailto:zzbzzg0523@126.com

— 3 —

附件：

凤庆县2019年第四批党支部规范化建设达标创建名单
序号

乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

1 洛党镇
中国共产党凤庆县洛党镇永和村

总支委员会
党总支 农村

2 洛党镇
中国共产党凤庆县洛党镇永和村

罗家支部委员会
党支部 村民小组

3 洛党镇
中国共产党凤庆县洛党镇永和村

土地堂支部委员会
党支部 村民小组

4 洛党镇
中国共产党凤庆县洛党镇鼎新村

支部委员会
党支部 农村

5 诗礼乡
中国共产党凤庆县诗礼乡乐平村

总支委员会
党总支 农村

6 诗礼乡
中国共产党凤庆县诗礼乡乐平村

永上支部委员会
党支部 村民小组

7 诗礼乡
中国共产党凤庆县诗礼乡乐平村

存干支部委员会
党支部 村民小组

8 新华乡
中国共产党凤庆县新华彝族苗族

乡砚田村烤烟产业支部委员会
党支部 村民小组

9 新华乡
中国共产党凤庆县新华彝族苗族

乡砚田村核桃产业支部委员会
党支部 村民小组

10 新华乡
中国共产党凤庆县新华彝族苗族

乡瓦屋村烤烟支部委员会
党支部 村民小组

11 新华乡
中国共产党凤庆县新华彝族苗族

乡瓦屋村核桃支部委员会
党支部 村民小组

12 鲁史镇
中国共产党凤庆县鲁史镇新塘村

支部委员会
党支部 农村

13 鲁史镇
中国共产党凤庆县鲁史镇永发村

支部委员会
党支部 农村

14 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇青年支

部委员会
党支部 机关单位

15 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇鱼塘村

桃子寨支部委员会
党支部 村民小组

16 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇鱼塘村

扁口支部委员会
党支部 村民小组

— 4 —

序号
乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

17 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇鱼塘村

茶寨茶叶产业支部委员会
党支部 村民小组

18 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇新林村

总支部委员会
党总支 农村

19 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇立果村

总支委员会
党总支 农村

20 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇岔路村

总支委员会
党总支 农村

21 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇岔路村

五提自然村支部委员会
党支部 村民小组

22 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇岔路自

然村支部委员会
党支部 村民小组

23 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇安街村

总支委员会
党总支 农村

24 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇河东村

总支委员会
党总支 农村

25 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇河东村

田心自然村支部委员会
党支部 村民小组

26 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇河东村

河东自然村支部委员会
党支部 村民小组

27 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇新田村

总支委员会
党总支 农村

28 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇新田村

核桃寨自然村支部委员会
党支部 村民小组

29 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇阿里侯

村村总支委员会
党总支 农村

30 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇界牌村

总支委员会
党总支 农村

31 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇界牌村

泡核桃产业支部委员会
党支部 村民小组

32 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇白岩村

总支委员会
党总支 农村

33 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇勐佑村

总支委员会
党总支 农村

34 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇农业支

部委员会
党支部 机关单位

— 5 —

序号
乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

35 勐佑镇
中国共产党凤庆县勐佑镇立达村

总支委员会
党总支 农村

36 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡平河村

总支委员会
党总支 农村

37 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡双龙村

总支委员会
党总支 农村

38 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡双龙村

安宁支部委员会
党支部 村民小组

39 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡大寺村

慈云支部委员会
党支部 村民小组

40 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡大寺村

总支委员会
党总支 农村

41 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡德乐村

兴华支部委员会
党支部 村民小组

42 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡德乐村

总支委员会
党总支 农村

43 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡马庄村

总支委员会
党总支 农村

44 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡马庄村

象庄党支部
党支部 村民小组

45 大寺乡
中国共产党凤庆县大寺乡马庄村

文华党支部
党支部 村民小组

46 大寺乡
中国共产党凤庆县漭街渡文化旅

游开发有限公司支部委员会
党支部

非公经济组织

党支部

47 小湾镇
中国共产党凤庆县小湾镇小湾村

总支委员会
党总支 农村

48 小湾镇
中国共产党凤庆县小湾镇春光村

总支委员会
党总支 农村

49 小湾镇
中国共产党凤庆县小湾镇马街村

支部委员会
党支部 农村

50 小湾镇
中国共产党凤庆县小湾镇温泉村

总支委员会
党总支 农村

51 腰街乡
中国共产党凤庆县腰街彝族乡复

兴村总支委员会
党总支 农村

52 腰街乡
中国共产党凤庆县腰街彝族乡星

源村总支委员会
党总支 农村

— 6 —

序号
乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

53 腰街乡
中国共产党腰街乡开明村总支委

员会
党总支 农村

54 腰街乡
中国共产党凤庆县腰街彝族乡函

关村新市场安置点党支部
党支部 村民小组

55 腰街乡
中国共产党凤庆县腰街彝族乡函

关村总支委员会
党总支 农村

56 腰街乡
中国共产党凤庆县腰街彝族乡商

会支部委员会
党支部 社会组织

57 雪山镇
中国共产党凤庆县雪山镇立马村

幸福支部委员会
党支部 村民小组

58 雪山镇
中国共产党凤庆县雪山镇立马村

产业支部委员会
党支部 村民小组

59 雪山镇

中国共产党凤庆县雪山镇新民村

小南坝易地扶贫搬迁点支部委员

会

党支部 村民小组

60 雪山镇
中国共产党凤庆县雪山镇卫生院

支部委员会
党支部

事业单位党支

部

61 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇大龙

潭村马鹿塘支部委员会
党支部 村民小组

62 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇光华

村中村支部委员会
党支部 村民小组

63 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇水田

村岭岗寨支部委员会
党支部 村民小组

64 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇山头

田村桂花支部委员会
党支部 村民小组

65 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇山头

田村石头寨支部委员会
党支部 村民小组

66 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇柏木

村荒田支部委员会
党支部 村民小组

67 三岔河镇
中国共产党凤庆县三岔河镇大龙

潭村大龙潭支部委员会
党支部 村民小组

68 郭大寨乡
中国共产党凤庆县郭大寨彝族白

族乡干马村大寨片区支部委员会
党支部 村民小组

69 郭大寨乡
中国共产党凤庆县琼英古树茶专

业合作社支部委员会
党支部 非公经济组织

70 郭大寨乡
中国共产党凤庆县郭大寨彝族白

族乡琼英村支部委员会
党支部 农村党支部

— 7 —

序号
乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

71 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇田坝口

村总支委员会
党总支 农村

72 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇田坝口

村大平掌支部委员会
党支部 村民小组

73 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇田坝口

村新田支部委员会
党支部 村民小组

74 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇景杏村

支部委员会
党支部 农村

75 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇帮拐村

支部委员会
党支部 农村

76 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇营盘中

心卫生院支部委员会
党支部 事业单位

77 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇里拐村

总支委员会
党总支 农村

78 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇里拐村

立起寨支部委员会
党支部 村民小组

79 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇里拐村

新寨支部委员会
党支部 村民小组

80 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇里拐村

中寨支部委员会
党支部 村民小组

81 营盘镇
中国共产党凤庆县营盘镇三塔村

支部委员会
党支部 农村

82 凤庆县教育局
中国共产党凤庆县教育局机关支

部委员会
党支部 机关单位

83 凤庆县住建局
中国共产党凤庆县城乡住房和建

设局总支委员会
党总支 机关单位

84
滇红生态产业

园区党委

中国共产党凤庆糖业集团营盘公

司委员会
党支部 非公经济组织

85
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南省凤庆糖业集团

营盘有限责任公司制练支部委员

会

党支部 非公经济组织

86
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南省凤庆糖业集团

营盘有限责任公司行政支部委员

会

党支部 非公经济组织

87
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南省凤庆糖业集团

营盘有限责任公司生产支部委员

会

党支部 非公经济组织

— 8 —

序号
乡镇或单位规

范化简称
党支部规范全称 支部类型 支部类别 备注

88
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南省凤庆糖业集团

营盘有限责任公司动力支部委员

会

党支部 非公经济组织

89
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南省糖业集团营盘

有限责任公司原料支部委员会
党支部 非公经济组织

90
滇红生态产业

园区党委

中国共产党凤庆县亚太商贸有限

公司支部委员会
党支部 非公经济组织

91
滇红生态产业

园区党委

中国共产党云南凤庆苏亚红清真

食品有限公司支部委员会
党支部 非公经济组织

92
滇红生态产业

园区党委

中国共产党凤庆巨达食品工业有

限责任公司支部委员会
党支部 非公经济组织

93
滇红生态产业

园区党委

中国共产党凤庆县滇红生态产业

园区联合第四支部委员会
党支部 非公经济组织

94
滇红生态产业

园区党委

凤庆县勋业农产品发展有限责任

公司党支部
党支部 非公经济组织

中共凤庆县委组织部办公室 2019年 10月 30日印发